29
一
般
作
業
工
具
類
・
ク
ラ
ン
プ
類
　 G
E
N
E
R
A
L
 H
A
N
D
 T
O
O
L
S
 &
 C
L
A
M
P
S
WIDE ADJUSTABLE ANGLE WRENCH, (Light Weight and thing type)
品番 口開き 全長 T1 T2 T3
質量
（g）
メーカー希望
小売価格
 MWM24S 0 ～ 24 118.4 10.7 6 5 90 1,750
MWM30S 0 ～ 30 140.1 12.5 6.6 5.7 150 2,030
MWM36S 0 ～ 36 159 13.5 6.8 6.5 220 2,450
口開きはワンサイズ上のワイドタイプ。●
薄型・軽量で作業性抜群。●
軽量タイプでありながら、JIS.H級をクリア。●
狭所作業に最適。●
短小のポケットタイプ。●
(mm)
口
開
き
ADJUSTABLE ANGLE WRENCH
品　番 呼び 口開き 全長 質量
（g）
メーカー希望
小売価格
 MAN 100 100 0 ～ 13 108 50 1,450
MAN 150 150 0 ～ 20 158 125 1,450
MAN 200 200 0 ～ 24 208 235 1,600
MAN 250 250 0 ～ 29 258 405 2,070
MAN 300 300 0 ～ 34 308 635 2,700
MAN 375 375 0 ～ 44 385 1,160 5,130
MAN 450 450 0 ～ 55 450 1,980 7,160
※MAN450は JIS規格外のサイズです。
(mm)
WIDE ADJUSTABLE ANGLE WRENCH, (Color Grip Type)
品　番 口開き 全長 T1 T2 T3
質量
（g）
メーカー希望
小売価格
 MWM24SB·R·Y·H 0 ～ 24 118.9 10.7 6 6 90 1,860
MWM30SB·R·Y·H 0 ～ 30 140.6 12.5 6.6 6.7 150 2,150
MWM36SB·R·Y·H 0 ～ 36 159.5 13.5 6.8 7.5 220 2,580
MWM-Sの各サイズ 4色のカラーグリップ付。●
B:ブルー               Y:イエロー
R:レッド               H:グレー
(mm)
COMBINATION PLIERS
品　番 全長 最大開口 先端横巾 切断能力 質量（g） メーカー希望小売価格
 CP 150H 165 20 9.3 φ2 165 1,310
CP 200H 203 25 11 φ2.6 270 1,520
 CPZ 150H 166 20 9.3 φ2 170 1,390
CPZ 200H 204 25 11 φ2.6 275 1,570
CPZ 250H 250 30 11.5 φ3.2 380 2,360
 CPS 200H 204 25 11 φ2.6 275 1,680
連続作業に最適な特殊機構のバネ内蔵型。●
(mm)
口
開
き MWM30SB·R·Y·H
 JIS強力級をはるかに凌ぐ耐荷重値●
MAN300
CP200H CPZ250H CPS200H
口開きは大きさに合せて２段階調節型●
刃部は銅線・針金・釘等の軟材の切断可能●
MWM36S